
KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

1-  Lise diplomasının Türk Liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren, 

Türkiye Büyükelçiliği, Konsolosluğu ya da İl Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınacak 

“Denklik Belgesi.” 

2-  Lise diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ile noter ya da Türk Dış 

Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi (İngilizce ise tercüme istenmez). 

3-  Yurt içi akademik birimlerin programlarına adayın kaydı için geçerli olan TR-YÖS Sınav 

Sonuç Belgesinin aslı. 

4-  Pasaportun kimlik bilgilerini ve geçerlilik süresini gösteren sayfalarının ve Türkçe 

tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği (İngilizce ise tercüme 

istenmez). 

5-  İkametgâh belgesi (Kayıt tarihinden itibaren bir ay içinde teslim edilmesi şarttır). 

6-  Öğrenim ücreti bedelinin ödendiğini gösteren banka dekontunun aslı. 

7-  Adayların Ülkemizde yükseköğrenimlerini sürdürmeye ve geçimlerini sağlamaya 

yetecek maddi geçim güvencesine sahip olduklarını gösteren imzalı geçim güvencesi 

beyanı formu (Form Üniversitemizden temin edilecektir). 

8-  Geçerlilik süresi en az 60 gün ve üzeri olan vize, vize muafiyeti veya ikamet izni. 

9-  Altı adet 4,5 x 6 cm vesikalık fotoğraf, (son altı ay içinde, ön cepheden, adayı kolaylıkla 

tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır). 

10-  Adayların sağlık durumlarını gösterir tek hekim imzalı sağlık raporu. 

11-  Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra T.C. Vatandaşlığına geçen çift uyruklulardan 

Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği. 

12-  18 yaş altı öğrenim vizesi ile gelmeyen öğrenciler için muvafakatnamenin, annesi babası 

tarafından yalnızca öğrenciye Türkiye’de eğitim alabilir yaşayabilir şeklinde verilmesi 

yeterlidir. Ancak; böyle bir durumda doğum belgesi de zorunludur. 

13-  Üniversiteye kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenciler, ilk kayıt tarihinden itibaren üç ay 

içinde talepte bulunmaları halinde genel sağlık sigortası primini kendileri ödemek 

suretiyle genel sağlık sigortalısı olabilir. 

14-  Başvuru, yerleştirme ve kayıt sürecinde gerçeğe aykırı beyanda bulunan, tahrif 

edilmiş, sahte, eksik ve yanlış belge sunanların başvuruları reddedilir. Bu 

adayların kayıtları yapılmış ise öğrenim gördükleri döneme bakılmaksızın iptal 

edilir. Eylem ve işlemleri suç teşkil edenler hakkında gerekli yasal işlemler 

başlatılır. 

15-  Üniversitemiz akademik birimleri bünyesinde bulunan programlara yerleştirilen 

öğrencilerin dil yeterlik düzeyleri, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yabancı Dil ve Türkçe 

Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi esaslarına tabii olup, aşağıdaki şartlar 

geçerlidir.  

a) TR-YÖS2024 veya TR-YÖS2025 sınavı ile programlara yerleşmeye hak kazanan 

öğrenciler Dil Yeterlik Sınavı (YDYS)’ndan İngilizce için 100 üzerinden 60, Türkçe için C1 

düzeyinde puan alanlar, zorunlu Yabancı Dil ve Türkçe hazırlık sınıfından muaf olurlar. 

b) ÖSYM tarafından yapılan merkezi ulusal sınavlardan İngilizce için 60, Türkçe için C1 

düzeyinde puan alanlar veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası 

sınavlardan Senatonun belirlediği puanı alanlar, zorunlu Yabancı Dil ve Türkçe hazırlık 

sınıfından muaf olurlar.  


